令和６年２月２６日

１～５年生保護者様

佐賀市立川上小学校

校長 吉田 まりか

卒業証書授与式当日の在校生の学習などについて（お知らせ）

向春の候、皆様におかれましては益々、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、３月 15 日（金）に、第 77 回卒業証書授与式を挙行いたします。１～

３年生は、この日は登校せずに、自宅での学習といたします。４・５年生は、卒業証書授

与式に参加します。

当日の留意事項は下記の通りですので、ご一読の上、ご理解・ご協力をお願いいたしま

す。

記

１．日 時  令和６年３月１５日（金）

２．当日の留意事項

  〇１・２・３年生（自宅学習）について

   ・午前中は自宅学習です。学習内容については、後日各担任よりお知らせします。

   ・午後の過ごし方につきましては、各家庭のご事情をふまえ、家族でよく話し合っ

て決めてください。

   ・当日、学校の運動場は駐車場となっています。安全面を考慮し、学校への出入り

はお控えください。

   ・６年生の兄姉がいる１～３年生で、卒業式に参加されたい場合は、学校（62‐2137

指導教諭 副島）までご相談ください。

  〇４・５年生について

・通常通りの登校です。１１：２０頃の下校を予定しています。